Постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания №477 от 26 декабря 2016 года

"О государственной программе Республики Северная Осетия-Алания «Поддержка и развитие

малого, среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности в Республике Северная

Осетия-Алания» на 2017-2019 годы"

(в ред. Постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 24 мая 2017 г. №

204)

В целях реализации государственной политики в области поддержки и развития малого, среднего

предпринимательства и инвестиционной деятельности, во исполнение Закона Республики

Северная Осетия-Алания от 15 апреля 2000  года № 8-РЗ «Об инвестиционной деятельности в

Республике Северная Осетия-Алания» и Закона Республики Северная Осетия-Алания от 30

декабря 2008 года № 63-РЗ «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в

Республике Северная Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания

постановляет:

1.Утвердить прилагаемую Государственную программу Республики Северная Осетия-Алания

«Поддержка и развитие малого, среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности

в Республике Северная Осетия-Алания» на 2017 - 2019 годы (далее - Государственная программа).

2.Министерству финансов Республики Северная Осетия-Алания:

обеспечить финансирование Государственной программы за счет средств республиканского

бюджета Республики Северная Осетия-Алания;

при формировании республиканского бюджета Республики Северная Осетия-Алания

предусматривать выделение бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий

Государственной программы.

3.Признать утратившими силу постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания

от 16 февраля 2010 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке выделения субсидий

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи с

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг» и постановление

Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 22 июля 2011 г. № 189 «О конкурсном

отборе инвестиционных проектов Республики Северная Осетия-Алания и мерах государственной

поддержки организаций и индивидуальных предпринимателей».

4.Рекомендовать администрациям местного самоуправления городского округа г.Владикавказ и

муниципальных районов Республики Северная Осетия-Алания оказывать содействие в

реализации Государственной программы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Правительства

Республики Северная Осетия-Алания

Т.Тускаев